
中国邮政集团有限公司哈尔滨市分公司金融业务培训服务项目（二次）

变更公告

一、项目编号：SJHY-SYZ-23142

二、项目名称：中国邮政集团有限公司哈尔滨市分公司金融业务培训服务项目（二次）

三、变更内容：

变更1：本项目原招标公告：

招标范围：本次采购哈尔滨市分公司金融培训服务，预计每年至少针对全体员工开展4次专项培训，包括但不限于：管理人员经营能力提升

培训、理财经理营销能力培训、综合柜员综合能力提升培训、保险产品销售能力培训等、培训特训营。

常规培训服务包括但不限于：一是管理人员经营能力提升培训，预计300人。（含税预算金额9万元）；二是理财经理营销能力培训，预计

250人（含税预算金额5.4万元）；三是综合柜员综合能力提升培训，预计300人（含税预算金额5.4万元）；四是保险产品销售能力培训，预计

250人（含税预算金额12万元）。特训营服务为跨赛开门红及业务旺季将开展训练营辅导培训，总费用预计控制在50万元之内。

预计采购数量，不作为本项目实际采购数量的保证，以签订合同据实结算。

现变更为：

招标范围：本次采购哈尔滨市分公司金融培训服务，预计每年至少针对全体员工开展8次专项培训，包括但不限于：管理人员经营能力提升

培训、理财经理营销能力培训、综合柜员综合能力提升培训、季度节点业绩追产培训、基金理财业务专项技能提升、财富客户非金融增值服务

培训、资产配置框架搭建专项培训、保险产品销售能力培训等、培训特训营。

常规培训服务包括但不限于：一是管理人员经营能力提升培训，预计300人。（含税预算金额4.5万元）；二是理财经理营销能力培训，预

计250人（含税预算金额3万元）；三是综合柜员综合能力提升培训，预计300人（含税预算金额3万元）；四是季度节点业绩追产培训，预

计300人。（含税预算金额4.5万元）；五是基金理财业务专项技能提升，预计300人。（含税预算金额3万元）；六是财富客户非金融增值服务

培训，预计200人。（含税预算金额4.4万元）；七是资产配置框架搭建专项培训，预计300人。（含税预算金额4万元）；八是保险产品销售能

力培训，预计250人（含税预算金额5.4万元）。特训营服务为跨赛开门红及业务旺季将开展训练营辅导培训，总费用预计控制在50万元之内。

预计采购数量，不作为本项目实际采购数量的保证，以签订合同据实结算。

变更2：原报名时间为：2023年12月06日至2023年12月12日上午8时30分-11时30分，下午13时00分-16时00分

现变更为：2023年12月06日至2023年12月13日上午8时30分-11时30分，下午13时00分-16时00分

其它内容均不变，望各供应商周知。

四、发布媒体

1. 中国邮政集团公司官网（www.chinapost.com.cn）

2. 中国邮政电子采购与供应平台（https://cg.11185.cn）

3. 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

五、联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司哈尔滨市分公司

http://www.cebpubservice.com/


地    址：哈尔滨市南岗区松花江街15号

联 系 人：刘先生

电    话：0451-86300280

 

代理机构：黑龙江省世纪环宇项目管理有限公司

联 系 人：夏先生

电    话：0451-87982545-804

邮    箱：shijihuanyu2021@163.com

六、标书费汇款账户

户名：黑龙江省世纪环宇项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司哈尔滨开发区支行

账号：3500041109007129024

行号：102261001205

 

 

mailto:shijihuanyu2021@163.com

